
 
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

П’ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 29 вересня 2015 року             № 4637 
 

Про надання КЗ «КІРОВОГРАДСЬКА 
МІСЬКА ЛІКАРНЯ ШВИДКОЇ  
МЕДИЧНОЇ ДОПОМОГИ» дозволу  
на розроблення технічної документації  
із землеустрою щодо поділу земельної  
ділянки по вул. Короленка, 56 
 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 12, 7-1, 123, 125 Земельного кодексу України, статті 56 
Закону України «Про землеустрій», розглянувши клопотання                               
КЗ «КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА ЛІКАРНЯ ШВИДКОЇ МЕДИЧНОЇ 
ДОПОМОГИ», Кіровоградська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ «КІРОВОГРАДСЬКА 
МІСЬКА ЛІКАРНЯ ШВИДКОЇ МЕДИЧНОЇ ДОПОМОГИ» дозвіл на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки по вул. Короленка, 56 (кадастровий № 3510100000:06:058:0036) 
загальною площею 5,0183 га – землі громадського призначення, для 
розміщення КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА 
ЛІКАРНЯ ШВИДКОЇ МЕДИЧНОЇ ДОПОМОГИ» (КВЦПЗ 03.03) (яка 
перебуває у постійному користуванні), за рахунок земель житлової та 
громадської забудови, з них: 

ділянка № 1 площею 5,0083 га для розміщення КОМУНАЛЬНОГО 
ЗАКЛАДУ «КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА ЛІКАРНЯ ШВИДКОЇ 
МЕДИЧНОЇ ДОПОМОГИ» (КВЦПЗ 03.03)  

ділянка № 2 площею 0,0100 га для розміщення храму (КВЦПЗ 03.04) 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань архітектури, будівництва та  регулювання 
земельних відносин та заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Литвина Г.М.  
 
 
Секретар міської ради       І. Марковський 
 
Гавриленко 22 09 49 


